
 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О внесении дополнений в Положение о порядке официального  

использования герба муниципального образования «Сарапульский район» 
  

В соответствии с Уставом муниципального образования «Сарапульский район», 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

1. Внести в Положение о порядке официального использования герба 

муниципального образования «Сарапульский район», утвержденное Решением 

Сарапульского районного Совета депутатов от 8 сентября 2005г. № 10/222, следующие 

дополнения: 

- пункт 6.2. дополнить абзацем следующего содержания: «- на официальных бланках 

органов местного самоуправления поселений расположенных на территории 

Сарапульского района». 

 

 

Глава муниципального образования                                              И.В. Асабин 

«Сарапульский район» 

 

с. Сигаево 

12 ноября 2009 года 

№  290/9 

 

 
 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 


